[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	20.02.2018
	  №
	3

	с. Тамбовка

Об оценке качества финансового
менеджмента ГРБС за 2017 год

В соответствии с Приказом финансового управления администрации Тамбовского района от 31.12.2015 № 30 «Об утверждении положения об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями (администраторами) средств районного бюджета»
приказываю:

1.Утвердить рейтинг главных распорядителей бюджетных средств, составленный по результатам мониторинга качества финансового менеджмента за 2017 год
	Наименование
	Количество баллов

	I группа – структурные подразделения администрации района социальной сферы, предоставляющие населению района муниципальные услуги

	Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Тамбовского района
	15,42

	Отдел образования администрации Тамбовского района
	15,31

	Отдел культуры администрации Тамбовского района
	14,77

	II группа – органы местного самоуправления (структурные подразделения) Тамбовского района, не отнесенные к I группе

	Администрация Тамбовского района
	16,28

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	16,26

	Финансовое управление администрации Тамбовского района
	15,70

	Районный Совет народных депутатов
	15,42

	Контрольно счетный орган Тамбовского района
	15,42

	Отдел сельского хозяйства администрации Тамбовского района
	15,05

Зам.главы администрации района по
экономике и финансам – начальник
 финансового управления
                      С.С.Евсеева